Si hoc festum post Pascha celebretur, omittitur Graduale, & eius loco dicitur Allelúia, allelúia. ̄.

Qui facit Angelos suos spiritus: & ministros suos flammam ignis, Allelúia. ̄.
Ave Maria, grátia plena: Dóminus tecum: Benedícta tu in mulieribus. Allelúia.

Sequéntia sancti Evangelij secundum Lucam.

IN illo tempore: Missus est Angelus Gabriel à Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Náza-reht, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, & nomen Virginis Mariæ. Et ingres-

sus Angelus ad eam, dixit: Ave grátia plena, Dóminus tecum: Benedícta tu in mulieribus. Quæ cum audisset, turbata est in sermone eius, & cogitabat, qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei; Ne timeas Mariá, invenisti enim grátiam apud Deum: Ecce concipies in útero, & paries filium, & vocabis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, & Filius Altissimi vocabitur. Et dabit illi Dóminus sedem David patris eius: & regnabit in domo Jacob in ætérnum, & regni eius non erit finis. Dixit autem Mariá ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et

ref-

respondens Angelus, dixit ei: Spiritus Sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbravit tibi. Ideoque, & quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua, & ipsa concepit Filium in senectute sua. Et hic mensis sextus est illi, quæ vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini: fiat mihi secundum verbum tuum. *Credo.*

Offertorium. Stetit Angelus iuxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua: & data fuit ei incensa multa: & ascendit fumus ar-

matum in conspectu Dei.

Secreta.
Accceptum fiat in conspectu tuo, Domine, nostre servitutis munus, & beati Archangeli Gabrielis oratio: ut a nobis veneratus in terris, sit apud te advocatus in cælis. Per Dominum.

Et fit comm. Ferie in Laudrag.

Gemma. Benedicite omnes Angeli Domini Domino: hymnum dicite, & superexaltate eum in sæcula.

Postcommunio.

Corporis tui, & sanguinis sumptis mysteriis, tuam, Domine Deus noster, deprecamur

mur clementiam ; ut sicut , Gabriële nuntiante , Incarnatiōnem tuam cognōvimus , ita iplo adjuvante , Incarnationis eiusdem beneficia consequāmur. Qui vivis , & regnas.

*Et sic comm. Feria: in
Quadrage.*

APRILIS.

DOMINICA TERTIA

post Pascha.

Festum Patrociniij Sancti

Ioseph Confess. dup.

1. clas. *Missa, ut in*

Missa.

DIE XXIV. APRILIS.

In festo

Sancti Boni Latronis.

INTROITUS.

NOs autem gloriari oportet in Cruce Dōmini nostri Iesu Christi: in quo est salus, vita , & resurrectio nostra : per quem salvati , & liberati sumus. Allelūia, allelūia.